
山东恒通化工股份有限公司 4#锅炉节能优化升级给煤系统、二次风等备件设计

与供货项目（二次）招标公告

（招标编号：0677-6N230402-078）

       
项目所在地区：山东省,临沂市,郯城县

一、招标条件

    本山东恒通化工股份有限公司 4#锅炉节能优化升级给煤系统、二次风等备件设计与供

货项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为山东恒通

化工股份有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：4#锅炉节能优化升级给煤系统、二次风等备件设计与供货项目，具体内容详见招

标文件。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)给煤系统、二次风等备件设计与供货;  

三、投标人资格要求

    (001给煤系统、二次风等备件设计与供货)的投标人资格能力要求：1、具备中华人民

共和国合法的营业执照,并提供关键或核心的生产（经营）许可或授权等证明资料；

2、投标人应具有订立合同的权利和圆满履约合同的能力；

3、投标人具备市场监督管理部门核发的 A级锅炉制造生产许可证；

4、投标企业需提供一套满足本此招标技术要求的高质量产品及相应的服务；对国家有关的

强制性标准，必须满足其要求；其所使用的管材为双方认可的厂家；

5、投标人需提供最近三年不少于一份（2020年 02月 01日以来）同类型锅炉产品优化改造

的业绩；

6、参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；未被列入信用中国网站

(www.creditchina.gov.cn)：失信被执行人、异常经营名录、税收违法黑名单（将三个页面

进行截图，每个搜索栏均需显示投标人名称）；

7、法律、行政法规规定的其他条件；

8、不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 04月 26日 08时 00分到 2023年 05月 04日 17时 00分

获取方式：1、直接购买地点：山东正信招标有限责任公司西临街楼一楼标书出售处 2、

电汇方式：公司名称：山东正信招标有限责任公司开户银行：中国建设银行股份有限公司聊

城分行营业部开户账号：37001850908050156135      行号：105471000013地址、电话:聊

城市开发区东昌路 159号 0635-2189869【采取电汇或打卡方式购买的，请与项目负责人取

得联系，并将资质文件及类似项目合同扫描件发至 1179533006@qq.com ，资质审查通过后将

电汇底联（打卡回执）扫描发送至 1179533006@qq.com（电汇时需备注 4#锅炉节能优化升级

给煤系统、二次风等备件设计与供货项目标书费）】保证金退还：秦会计 0635-2189869（汇

票、电汇）招标代理服务费结算：范会计 0635-2189868标书费发票：0635-2928812

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 05月 16日 08时 30分

递交方式：山东恒通化工股份有限公司经营部三楼会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 05月 16日 08时 30分

开标地点：山东恒通化工股份有限公司经营部三楼会议室

七、其他

    公告发布媒体

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台、中国采购与招标网上发布。

重新招标的原因

获取招标文件截止时间投标人数量不足三家，现重新招标。

招标文件费用：500元。报名提供资料：（1）营业执照；（2）提供关键或核心的生产（经

营）许可或授权等证明资料；（3）法定代表人证明或法定代表人授权委托书及其身份证；（4）

A级锅炉制造生产许可证（5）投标人需提供最近三年不少于一份（2020年 02月 01日以来）

同类型锅炉产品优化改造的业绩，附合同及使用单位证明复印件加盖公章；（6）《无重大违

法记录声明》和《信用记录承诺函》（7）投标人认为需提供的其他资料。电子邮件报名须根

据上述要求的内容扫描所有原件盖章后生成一个 pdf格式，并对其真实性负责，发至

1179533006@qq.com邮箱，并在邮件注明联系人、联系方式、投报项目名称、投标人名称等

内容。

八、监督部门



   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：山东恒通化工股份有限公司                         

   地    址：山东省临沂市郯城县经济开发区                             

   联 系 人：李新庄（技术）、徐会文（商务）                             

   电    话：15153969220/9896                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东正信招标有限责任公司

   地    址： 山东省聊城市开发区东昌路 159号

   联 系 人： 荣佑禄

   电    话： 16606359719

   电子邮件： 1179533006@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


